TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
17ª ZONA ELEITORAL

Praça Joaquim Nabuco, N. 74, Centro, Paudalho - Bairro Centro - CEP 55825000 - Paudalho - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 13 dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, a 17ª Zona Eleitoral - Paudalho, de
acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 01/2025 (2883334) e do
respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº01/2025,  publicados no Diário da Justiça
Eletrônico Ano: 2025, nº 51 Disponibilização: quarta-feira, 19 de março de 2025, Publicação: quinta-feira,
20 de março de 2025, procedeu à eliminação de 39 caixas - arquivo, de documentos relativos a Informação
3632 (2869258), do período de 2019 -2024 , da 17ª Zona Eleitoral.

Paudalho, 13 de agosto de 2025.

Ludmila Barbosa Lins Aroucha, Analista Judiciário, designado para supervisionar e acompanhar a
eliminação.

Documento assinado eletronicamente por LUDMILA BARBOSA LINS AROUCHA, Chefe de Cartório,
em 13/08/2025, às 08:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3028922 e o código
CRC C662EA2D.

0003836-32.2025.6.17.8017 3028922v7

DI-termo-eliminação documentos 3028922         SEI 0003836-32.2025.6.17.8017 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 3028922